

Հաստատում եմ
Դիտավան համայնքի ղեկավար
Շ.Սարիբեկյան
21.03.2019թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
/փոփոխված/
2019թ.

Պատվիրատուն – Դիտավանի գյուղապետարան----

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Համայնքային բյուջե

Օրագիրը 51

Անվանումը – Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01-- խումբ -01- դաս -01 ծրագիր -03

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը հզ.դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ /4261/						
30197632	Թուղթ Ա 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	25	50.0
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	50	5.0
30192121	Գրիչ գլխիկով	ՄԱ	հատ	100	40	4.0
30197340	Ապակարիչներ	ՄԱ	տուփ	300	10	3.0
30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	5	4.0
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	150	10	1.5
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	4	1.4
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	800	8.0
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
30131100	Գրասենյակային այլ նյութեր	ՄԱ	հատ			39.6
					Ընդամենը	120.0
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/						
50310000	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	3	12.0
50310000	Գրասեն. սարքերի պահպան. և վերանորոգ. ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.0
					Ընդամենը	17.0
Էներգետիկ ծառայություններ /4212/						
65200000	Գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ		1	7.0
76130000	Գազի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	26.3
65310000	Էլ.էներգիա	ՄԱ	դրամ		1	300.0
					Ընդամենը	333.3
Կոմունալ ծառայություններ/4213/						


90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	280000		280.0
Կապի ծառայություններ /4214/						
64212000	Բջջային հեռ.կապի ծառայություն	ՄԱ	հատ		2	75.0
					75.0	
74220000	Գույքի վարձակալություն	ՄԱ	հատ		1	320.0
Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/						
79112000	Ներկայացուցչական ծախս	ՄԱ	դրամ			370.0
Այլ ծախսեր						
99000000	Նվիրատվություններ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին/4819/	ԳՉ	դրամ		2	94.0
99600000	Պարտադիր վճարներ/4823/	ԳՉ	դրամ			213.0
					307.0	
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/						
18530000	Նվեր տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	70	35.0
Հատուկ նպատակային նյութեր/4269/						
31531300	Տնտեսող լամպեր 65վտ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
24451120	Սոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ՄԱ	լիտր	4300	11	47,6
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	130	26.0
18930000	Շինարարական պարկ	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
09132200	Բեկզին	ՄԱ	լիտր	410	40	16,4
09134200	Դիզ վառելիք	ՄԱ	լիտր	440	400	176,0
44311210/1	Ամրալար 6,5	ՄԱ	կգ	390	120	46,8
44311210/2	Ամրան A 500 C10	ՄԱ	կգ	390	19,2	7,5
44311210/3	Անկյուն պողպատե 40*40*4	ՄԱ	զձմ	1480	27	40,0
44331300	Վառված մետաղալար 1,5 մմ	ՄԱ	կգ	700	1,14	0,8
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1330	9	12,0
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	2	2,0
39221460	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տոննա	56000	2,4	134,4
14211100	Ավազ	ՄԱ	խմ	6000	8	48,0
					580,0	
Տեղեկատվական ծառայություններ /4234/						
79141100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			25.0
					25,0	
Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ /4239/						
98000000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			150.0
					150.0	
Մասնագիտական ծառայություններ /4241/						
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			180.0
Շենքերի և շինությունների ձեռք բերում /5111/ բաժին 04-- խումբ -02- դաս -01						
45200000	Շենքերի և շինությունների ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	320000	1	320.0

Նյութեր և պարագաներ/5221/

բաժին 04-- խումբ -02- դաս -01

44311210/4	Ծխնի	ՄԱ	հատ	780	12	9,4
44311130	Մետաղյա ցանց 2*50*50*1500*10000	ՄԱ	հատ	12000	20	240,0
44163180	Պողպատե խողովակ Φ48*2,5	ՄԱ	զծմ	1400	212	296,8
44511120	Բահ սվին/ թիակ	ՄԱ	հատ	1700	6	10,2
39224332	Դույլ ցինկապատ 12լ.	ՄԱ	հատ	1200	4	4,8
42415220	Բեռնասայլակ շինարարական	ՄԱ	հատ	14000	1	14,0
44331300	Վառված մետաղալար 1,5 մմ	ՄԱ	կգ	700	6,8	4,8
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/						
71241200	Նախագծահետազոտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ			191,1

Գնումների համակարգող՝



Ս.Ղազարյան